No. 250. [1101] Wm. [surname ?] to Richd. Hyntlesham, 
clerk. Conveyance of a rent from a tenement in St. Mary 
St., with the reversion on the death of the present tenants, 
Hugh and Margaret. 19 Nov. 1369. 

Sci. pres. et fut. qd. ego W[illelmus] R[icardo] Hyn[tl]e- 
[s]ham clerico, redditus reddit' pro tercia parte unius 
tenementi quam de me tenent iac' in vico de Seynt- 
mariestrete inter parte altera eidem Ricardo 
. . . . accid' Hab. et ten. pred. redditus et servicia .... cum 
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reversione predictorum Hugonis et Margerie accid- 
ent pred. Ricardo hered. et assig. suis De servicia inde 
debita et consueta inperp. Et ego pred. Willelmus et hered. mei 
 simul cum reversione predicte tercie partis tenement! pred. 
cum post mortem pred. Hugonis et Margerie acciderit .... pred. 
Ricardo hered. et assig. suis contra omn. gent, warant. acquiet. 
et defendemus imperp. In cuius [drc.]. Test. Johanne Smok, 
Johanne Dere, Johanne West et aliis. Uat. ap. Brugge die Lune 
prox. ante fest. S. Clementis an. reg. regis Edw. tercii post conq. 
quadragesimo tercio. 

Seal : red wax : illegible. 

No. 251. [25] Adam Leyborn and Nich. Ferour. Wardens 
of the chantry of the B.V.M. in the year 43 [Edward IIIJ. 

[25 Dec.] 1369. 

Brugge. 
Compotus Ade Leyborn et Nicholai Eerour custodum bonorum 

beate Marie ecclesie parochialis ibidem anno xliii0. 
Arreragia. 
Idem respondent de vili. xiiiis. viii^. receptis de arreragiis 

compoti anni precedentis. 
Summa vili. xiiiis. viiitf. 

Redditus assise. 
Et de cvis. iiiiif. quad, receptis de certo redditu assise ibidem 

per annum Et de xviiuf. de incremento redditus i cotagii extra 
portam occidentalem quondam Dodyngs Et de vid. de incremento 
redditus i cotagii ex opposite tenementi vicarii Et de iiis. de novo 
redditu ii cotagiorum in vico Eratrum Minorum quondam Thome 
Somer qui solverunt redditum per annum iiiid. et nunc iiis. Et de 
iis. de i acra prati apud Bouremede Et de iis. de redditu tenementi 
Johannis Halewey. 

Summa cxvs. iiiuf. quad. 

Receptiones forinsece. 
Et de viis. iid. oh. receptis de candelis venditis pro sepulturis 

diversis Et de xviihf. receptis de ii velaminibus venditis Et de xrf. 
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de i patella vendita Et de x\id. de fine Johannis atte Watere et 
Ricardi Diere pro terra apud le Slape Et de viiis. id. oh. receptis de 
pro xiii Ih. cere venditis Johanni Betere Et de iis. vid. receptis de 
iiii lb. cere venditis Johanni Morcok Et de viiis. viiirf. receptis de 
viii Ih. cere venditis Ade Westele Et de liiis. \\d. receptis de diversis 
debitis anni precedentis. 

Summa iiii li. iiis. 
Summa totalis receptionum cum arreragiis xvi li. xiiis. quad. 

Delectus redditus. 
In defectu redditus ii cotagiorum quondam Thome Somer 

iiiid. quia dicta cotagia modo sunt in manibus domine et custodes 
onerantur de profituo suo in redditu In defectu redditus i tene- 
menti quondam Godewyne xiid. quia Johannes Cole omnino dedicit. 
In defectu redditus i tenementi quondam Bokelond xiirf. per annum 
quia Willelmus Crich qui modo eum tenet omnino dedicit. In 
defectu redditus i tenementi quondam Spicer et nunc Roberti 
Plumpton xiuf. quia dictus Robertus omnino dedicit. In defectu 
redditus tenementi Ricardi Clerc' via', quia solebat rendere per 
annum iis. vkf. et nunc iis. 

Summa iiis. x<f. 

Expense. 
In ix Ih. cere emptis vs. vii^. oh. precii libri viirf. oh. In iii 

lagenis olei emptis iiis. iiid. precii lagene xiiirf. In i potello olei 
empto vid. In iiii lagenis olei emptis vs. iiiirf. precii lagene xvid. 
In iii quartis olei emptis xiid. In iii lagenis olei emptis iiis. precii 
lagene xiii. In i potello olei empto viiii. In i lagena olei empta 
ixrf. In expensis circa facturam cere contra festa Purificationis et 
Assumptionis beate Marie vis. vi. oh. Solut' Roberto Croil pro 
dicta cera facienda per annum iis. In i spere facienda in quodam 
domo in vico boriali xvii. In i cista in ecclesia facienda et emend- 
anda xi. oh. In i calice reparando et emendando vis. viii. oh. 
Item solut capellano beate Marie pro salario suo per annum 
iiii li. vis. viiii. Item eidem capellano pro beveragio iiiii. Item 
solut' prepositis burgi de redditu ville iiiis. iii. In parcameno 
empto pro diversis parcellis scribendis et pro compotu suo faciendo 
iiiii. Item solut' clerico pro cereis illuminandis per annum iiiii. 
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In vestibus lavandis per annum viirf. In compoto faciendo per 
annum iis. Item solut' dicto capellano supra pro stipendio suo 
inter festa Michaelis et Pasche xls. 

Summa viii U. xis. xd. 
Summa omnium expensarum et liberationum viii li. xvs. vmd. 

Et debent vii li. xviis. iiiirf. quad. Postea solverunt super compotum 
unde Thome Ingilby et Waltero Dodde cs. et debent Iviis. iiiirf. quad. 

Unde respectuantur eidem de debitis diversis tenentium de 
quorum nominibus in quadam sedula Thome Ingilby et Waltero 
Dodde custodibus subsequentibus liberata plenius apparet 
xlviiis. md. oh. et sic debent de claro ixs. '\d. 

[Dorse.'] 
Cera. Et de iiii Ih. receptis de redditu per annum Et de ix lb. de 

emptis Et de cxv lb. receptis de mortuariis diversis. 
Summa cxxviii lb. 

Inde in cera facta contra festum assumptionis beate Marie xxxviii lb. 
et in vendita infra xxv lb. liberata Thome Ingilby et Waltero 
Dodde custodibus subsequentibus Ixv lb. 

Summa ut supra. Et nihil remanet. 
Oleum. Et de xii lagenis iii quartis de emptis. 

Summa xii lagene iii quarte. 
Inde in sustentando i lampadem ardentem in choro ecclesie pred. 
per annum xii lagene i quarta. 

Summa xii lagene i quarta. 
Et remanet dimidia lagena olei. 

De incremento redditus Thome Skydipha iis. per annum Et de 
incremento redditus tenement! Hornebowe iis. per annum. De 
incremento redditus Gregorii Wilkyn viiirf. 

No. 252. [1006] John Loof and others to Thomas Ede and 
others. Conveyance of a tenement in the street leading 
from the east stile of the church towards the Gildhall. 

14 Jan. 1370. 

Sciant pres. et fut. qd. nos Johannes Loof, Willelmus JVIareys, 
capellanus, Robertus Heygrave et Walterus Dobyl dedimus concess. 
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et hac. pres. carta nost. conf. Thome Ede, Isabelle, uxori eius, 
Willelmo Criche, Thome Wyldemerssh, capellano, et Ricardo 
Hyntilsham, clerico, tot. illud ten. cum pert. qd. sit. est in vil. de 
Bruggewater in vico sicut itur de orient, scalera ecclesie ville pred. 
versus Gyldam aulam ex opp. ten. Johannis Wyndesore int. ten. 
Johannis Popham ex par. una et ten. Ricardi Wely ex par. alt. 
Hab. et ten. [cS-c.] Et nos [(S-c.] In cuius [•S'C.] Test. Johanne Aleyn, 
Willelmo Tannere, Adam Leyborn, Waltero Boucher, Johanne 
Smok, Waltero Ruddok et aliis. Dat. ap. Bruggewater die Lune 
prox. ante fest. S. Petri in Cathedra an. reg. regis Edw. tercii post 
conq. quadragesimo tercio. 

[Dorse] burgagium in quo Robertus Sadeler tenet, [sic ] 

Four seals: green wax; round: (i) indecipherable; (2) St. Andrew's 
Cross with four stars ; (3) game bird. P R I V E : (4) indecipherable. 

No. 253. [1192] John Engleys, weaver, to Hugh Mareys and 
Joan, his wife. Conveyance of a third of a burgage in 
Friarn St. 3 Feb. 1370. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Johannes Engleys, textor, dedi conc. 
et hac pres. carta mea conf. Hugoni Mareys burgensi ville Brugge- 
walteri et Johanne uxori sue terciam part em unius burgagii cum 
pert, in Bruggewater situat. in vico Fratrum Minorum ville pred. 
int. ten. quondam Thome Fichet militis ex par. una et ten. dicti 
Hugonis ex alt. et exstendit versus viam que ducit usque Fratres 
Minores. Hab. et ten. [cS-c.] Et si contingat qd. pred. Hugo et 
Johanna obierint sine hered. de corporibus eorum legitime pro- 
creatis volo et concedo qd. pred. tercia pars unius burgagii cum 
pert, remaneat rectis hered. dicti Hugonis inperp. Et ego vero [<S-c.] 
In cuius [<§■£.] Hiis test. Henrico Redmour, Roberto Plumpton, 
Willelmo Criche, Johanne Cole, Ada Leyborne et aliis. Dat. ap. 
Bruggewater die Dom. prox. post fest. Purificationis B.M.V. an. 
reg. regis Edw. tercii post conq. quadragesimo quarto. 

Seal: red wax : round : eagle attacking a bird. 
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No. 254. [934] Hugh Mareys and Joan, his wife, to John 
Engleys and Joan, his wife. Lease of the third part of a 
burgage in Friarn St. 18 Mar. 1370. 

Omn. Chr. fid. ad quos pres. scr. pervenerit Hugo Mareys et 
Johanna uxor eius sal. in Dom. Noveritis nos unanimi assensu et 
consensu nostro tradidisse et concessisse Johanni Engleys, textori, 
et Johanne, uxori sue, terciam partem [&c. as in No. 253] int. ten. 
quondam Thome Fichet militis ex par. una et ten. nost. ex par. alt. 
Hab. et ten. [(Sr.] Reddendo inde annuatim nobis hered. nostr. et 
assig. unum denarium ad fest. S. Mich. arch, pro omni servicio. Et 
nos [iTc.] In cuius [c5-c.] Hiis test. Henrico Redmour, Roberto 
Plumpton, Willelmo Criche, Johanne Cole, Ada Leyborne et aliis. 
Dat. ap. Bruggewater die Lune prox. ante fest. Annunciacionis 
[B.M.V.] an. reg. regis Edw. tercii post conq. quadragesimo quarto. 

Chirograph. 
Seal : yellow wax : bird of prey attacking bird. See No. 136. 

No. 255. [886] John Churcheye to Wm. Bercorn, chaplain, 
and Robert Orchard. Conveyance of all his messuages &c. 
in the hundreds of Cannington, North Petherton and Anders- 
field, and within the liberties of Bridgwater, except one 
burgage without West Gate and land in the Castle fee. 

25 April 1370. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Johannes Churcheye de Bruggewater 
dedi [drc.] Willelmo Bercorn, capellano, et Roberto Orchard omnia 
mesuagia terras et prata cum omn. suis pert, que habui in hundredis 
de Canyngton, Northpederton, Andrisfeld ac eciam infra libertates 
ville de Bruggewater exceptis uno burgagio extra port, occid. eius- 
dem ville qdquid burgagium iacet int. terram Roberti Plompton 
ex par. una et terram Johannis Combemartyn ex par. alt. et terra 
in feodo castri eiusdem ville. Hab. et ten. omn. pred. mesuagia 
terras et prata reversiones que acciderint cum omn. suis pert. pred. 
Willelmo et Roberto hered. et assig. suis de capit. dominis feodi 
illius per servicia inde debita et de iure consueta lib. quiete bene et 
in pace iure hereditario imperp. Et ego Johannes antedictus et 

177 

.iBri&flwatcr 

hered. mei omn. pred. mesuagia terras et prata ac reversiones que 
acciderint cum omn. suis pert., burgagio et terra supradictis dum- 
taxat exceptis, prefatis Willelmo et Roberto hered. et eorum assig. 
ut premittitur contra omnes gentes warentizabimus, acquiet. et 
def. imperp. In cuius [cS-c.] Hiis test. Roberto Plompton, Johanne 
Cole, Willelmo Criche, Hugone Mareis, Willelmo Tannere et aliis. 
Dat. ap. Bruggewater die lovis prox. post fest. S. Georgii an. reg. 
regis Edw. tercii post conq. quadragesimo quarto. 

[Dorse] [Very faint script as though testing a pen.] 
Wm. Tannere was M.P. in 1371. 

No. 256. [340] Adam Forthred to Robert Plympton. Quit- 
claim of all tenements &c. in Bridgwater that had belonged 
to his father, Wm. Forthred. 13 May 1370. 

Noverint universi per pres. me Adam, filium et heredem Wil- 
lelmi Forthred, remisisse [cS-c.] Roberto Plumpton hered. et assig. 
suis tot. jus meum [&c.] in omn. ten. burgag. terr. et curt, cum omn. 
eorum pert, que quondam fuerunt pred. Willelmi patris mei in 
villa de Bruggewater. Ita videlicet qd. [(5-c.] In cuius [drc.]. Test. 
Johanne Loof, Johanne Aleyn, Johanne Sopham, Rogero Wolayn- 
ton, Willelmo Pasteler et aliis. Dat. ap. Bruggewater die Lune 
prox. ante fest. S. Dunstani episc. anno reg. regis Edw. tercii post 
conq. quadragesimo quarto. 

Small seal: red wax : chevron, three castles ? 

No. 257. [434] John Cole to Richard Stevenes. Conveyance 
of a quarter burgage without the West Gate at Ivywalle. 

23 Sept. 1370. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Johannes Colle, mercer, dedi [drc.] 
Ricardo Stevenes, pistori, de Bruggewater quartam partem unius 
burgag. cum pert, iacentem extra port, occid. ville de Bruggewater 
apud Ivywalle int. dimid. burgag. Willelmi Bal ex par. una et 
placeam Johannis Canoun ex par. alt. Hab. et ten. [cfrc.] Et ego 
[drc.] In cuius [&c.] Test. Willelmo Criche, Adam Beste, Johanne 
Sopham, Johanne Spenser, Thoma Grene et aliis. Dat. ap. Brugge- 
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water die Lune prox. ante fest. S. Mich. Arch, anno reg. regis Edw- 
tercii post conq. quadragesimo quarto. 

[Dorse] per Johannem Alrygg. Without West Gate. 
Seal: red wax : antique figure, goddess ? 
John Colle, presumably for John Cole. 

No. 258. [1010] The Bishop's Commissary discharges the 
executors of the will of Alice, late wife of Robert Plympton. 

24 Nov. 1370. 

Universis pateat per presentes qd. audito per nos Officialem 
Jurisdictionis de Welyngton et Cherde reverendi in Christo patris 
et domini, domini Johannis Dei gratia Bathonensis et Wellensis 
episcopi commisarium general em compoto finali Roberti Plympton 
de Brugges et domini Thome Wyldemersch, capellani, Bathonensis 
et Wellensis diocesis, executorum testamenti Alicie nuper uxoris 
dicti Roberti defuncte, comperimus eosdem Robertum et 
dominum Thomam bona concernencia bene et fideliter adminis- 
trasse, ipsos ab ulteriori compoto coram nobis in hac parte reddendo 
salvo iure cuiuscumque tenore presentium dimittimus absolutes. 
In cuius rei testimonium sigillum officii nostri presentibus est 
appensum. Dat. ap. Brugg' pred. xxiiiito die mensis Novembris 
anno Domini millesimo CCCmoLXXmo. 

Fragment of the official's seal in red wax : vesica shaped. 
Virgin and Child above ; votary beneath : ...IS.DE.W  
John Harewell was bishop of Bath and Wells 1367—86. 

No. 259. [28] Thos. Engilby and Walter Dodde, wardens of 
the chantry of the B.V.M. for the year 44 [Edward IIIJ. 

[25 Dec.] 1370. 

Brugg. 
Compotus Thome Enggilby et Walteri Dodde custodum bonorum 

beate Marie ecclesie parochialis ibidem anno xliiiit0. 
Arreragia. 

iidem respondent de c solidis receptis de arreragiis compoti 
anni precedentis. 

Summa cs. 
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Redditus assise. 
Et de cvis. quad, receptis de certo redditu assise ibidem 

per annum Et de xviiirf. receptis de incremento i cotagii extra 
portam occid. quondam Dodynges Et de wid. receptis de incremento 
i cotagii ex opposite tenementi vicarii Et de iiis. de novo redditu 
ii cotagiorum in vico Fratrum Minorum quondam Thome Somer 
Et de iis. de i acra prati apud Bouremede Et de iis. receptis de 
tenemento Johannis Halewey Et de xnd. de novo redditu Walteri 
Kep. 

Summa cxvis. iiiirf. quad. 

Receptiones forinsece. 
Et de iis. id. de cera vendita pro sepultura corporum. Et de 

iiiid. receptis pro sepultura Et de xiiis. viid. receptis ex legato 
Johannis Bythesee Et de iis. vid. receptis de iiii lb. cere de redditu 
extra venditis. 

Summa xviiis. iid. 
Summa totalis xi li. xiiiis. vid. quad. 

Delectus redditus. 
In defectu redditus i tenementi quondam Godewyne [interlinear. 

Johannes Cole recusat [?] solvere] xii^. quia Johannes Cole omnino 
dedicit. In defectu redditus tenementi quondam Boclonde xiid. 
quia Willelmus Crich omnino dedicit. In defectu redditus i tene- 
menti quondam Spicer et nunc Plumpton x'wd. In defectu redditus 
ten. Ricardi Clerk vid. quia solebat reddere per an. iis. vid. nunc iis. 
In defectu redditus i domus quondam Dodinges ext. port, occid. 
iiis. hoc anno quia iacet vacans pro defectu tenentium. 

Summa vis. vid. 

Expense. 
In viii lagMnis olei emptis extra xis. ixd. precium paret extra. 

In expensis circa facturam cere contra festa Purificationis beate 
Marie et Assumptionis vis. Solut' Roberto Croyl pro dicta cera 
facienda per annum iis. In domo capellani faciendo et reparando 
per loca viiis. iiiid. Item solut' capitalibus dominis pro redditu 
per annum iiiis. viiirf. Item solut' Waltero Fort capellano pro 
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salario suo xlvis. viiirf. Solut' clerico ecclesie pro cereis illumin- 
andis 

Summa iii li. xixs. bid. 
Summa omnium expensarum et liberationum, iiii li. vis. md. 

Et sic debet vii li. viiis. md. quad. 
[Dorsei] 
Cera. 
Et de iiii lb. receptis de redditu per annum. Et de Ixv lb. 

receptis de custodibus anni precedentis cum trabea. 
Summa Ixix lb. cere. 

Inde in cera facienda contra festum Purificationis et Assump- 
tionis beate Marie xxxvi lb. In venditione iiii lb. cere ut infra 
precium lb. v'nd. oh. 

Summa xl lb. et remanent xxix lb. 
Oleum. 
Et de viii lagenis oleif emptis unde iii lagene precii vis. ; 

iii lagene et i potellum de saym precii iiis. v\d. i lagena, et i potellum 
de olivo precii lagene xviiirf. 

Summa viii lagene. 
Et computant in sustentatione i lampadis ardentis in choro 

ecclesie beate Marie de Brugges viii lb. [stc] Et nil remanet. 

[At foot] 
vii li. viiis. md. quad. 

'Saym' may be seam or hog's lard. 

No. 260. [429] Geoffrey Busschel to Robert Plympton. Quit- 
claim of a tenement in the street between Church and 
Bridge. 5 Jan. 1371. 

Noverint universi per pres. me Galfridum Busshel remisisse 
[&c.] Roberto Plumpton hered. et assig. suis tot. ius meum [<frc.] 
in toto illo ten. cum pert. qd. Robertus le Mulleward quondam de 
me tenuit in villa de Bruggewater qd.quidem ten. iacet in vico 
sicut itur int. eccl. paroch. ville pred. et magnum pontem eiusdem 
ville int. ten. Johannis Legh qd. Robertus Heigrave inhabitat ex 
par. una et ten. Hugonis Cancy qd. Thomas Parkere tenet ex par. 

181 

JBriDgwatcr 

alt. Ita videlicet qd. [&c.] Et ego [cS-c.] In cuius [cS-c.] Test. Wil- 
lelmo Criche, Johanne Cole, Adam Beste, Johanne Aleyn, Thoma 
Parkere, Johanne Betere et aliis. Dat. ap. Bruggewater die Dom. 
prox. ante fest. Epiphanie Domini an. reg. regis Edw. tercii post 
conq. quadragesimo quarto. 

Seal: round ; red wax : head in profile. 
Adam Beste was M.P. in Feb. and June of this year, and again in 1372. 

No. 261. [668] Hugh Cancy to John Bonayre and Agnes, his 
wife. Grant of lease of the reversion of a shop and solar 
in Fore St., Taunton. 6 Jan. 1371. 

Omnibus [&c.] Hugo Cancy sal. in Dom. semp. Noverint me 
concessisse [&c.] Johanni Bonayre et Agneti uxori eius rever- 
sionem unius shoppe cum solario superediflcato in burgo de 
Taunton scituate in vico voc. Forestret int. tenement. Johannis 
Romwell et tenement. Willelmi Goudman quam pred. Johannes de 
me tenet ad term, vite Alicie Skynnere. Hab. et ten. pred. shoppam 
cum solario et earum pert. pref. Johanni et Agneti uxori sue ad 
term, vite eorum et eorum alterius post decessum Alicie Skynnere 
diucius viventis de me et hered. meis si dictam Aliciam supervixerint 
Redd, inde annuatim michi et hered. meis quinque sol. argenti ad 
quatuor anni term, princ. equis porcion. pro omn. aliis serviciis et 
consuetudinibus erga dominum viz. redditus recognitionem et 
sectam regalem ad curiam domini Et pred. Johannes et Agnes pred. 
shoppam cum solario durante termino pred. competenter sustenta- 
bunt aut reficient et emendabunt et in fine termini eorum et eorum 
utriusque diucius viventis in adeo bono statu seu meliori quo illi 
receperunt dimittent. Et si contingat qd. pred. reddit. sit aretro 
in parte vel in toto per tres septimanas post aliquem terminum pre- 
notatum vel qd. pred. tenement, sit ruinosum vel peioratum ita 
qd. aliquod vastum in eodem assignari poterit et qd. non sit repara- 
tum infra duodecim septimanas tune bene licebit pref. Hugoni 
hered. et assign, suis in diet, shoppa cum solario intrare et in 
pristinum statum suum rehabere sine aliqua disseisina inde facta 
Et ego vero [cS-c.] In cuius [iS'C.] Hiis test. Roberto Broun, Roberto 
Waterman, Will. Portman et aliis. Dat. ap. Taunton die Lune in 
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festo Epiphanie Domini anno reg. regis Edw. tercii a conq. quadra- 
gesimo quarto. 

Chirograph. 
Seal in red wax ; merchant's mark. 

No. 262. [1195] John Broke and Margaret, his wife, to John 
Wyndesore. Conditional defeasance of a bond. 

20 Jan. 1371. 

Omn. Chr. fid. ad quos pres. scr. pervenerit Johannes Broke de 
Bruggewater tinctor et Margareta uxor eius sal. in Dom. Licet 
qd. Johannes Wyndesore nobis teneatur in viginti libris sterlingorum 
per quoddam scriptum obligatorium ut in dicto scripto obligatorio 
nobis inde confecto plenius continetur predictus Johannes Wynde- 
sore vult et concedit per pres. pro se hered. et exec, suis qd. si pref. 
Johannes Broke et Margareta uxor eius sunt expulsi aut per- 
turbati de uno dimidio burgagio cum pert, in Bruggewater aut 
hered. vel exec. diet. Johannis Broke et Margarete uxoris eius per 
diet. Johannem Wyndesore hered. et exec, suos aut per aliquem 
alium nomine dicti Johannis Wyndesore qd. sit. in vico Fratrum 
Minorum int. dimid. burgag. Johannis Sydenham ex par. una et 
dimid. burgag. quondam Rogeri Sopham et Walteri Crocker ex 
alt. qd. pred. scr. oblig. viginti librarum stet in suo robore et effectu 
sin autem careat suo vigore et effectu et pro nullo habeatur. In 
cuius [<~c,] Dat. ap, Bruggewater die Lune prox. post fest. S. Hillarii 
an. reg. regis Edw. tercii post conq. quadragesimo quarto. 

[Dorse] John Sydenham 44th Ed. 3. 
Chirograph : A B C D E F. 
Seal ; red wax : fragment: indecipherable. 

No. 263.- [478] John Pederton to Robert Plympton. Quit- 
tance of £40. 12 June 1371. 

Noverint universi per pres. me Johannem Pederton de Brugge- 
water recepisse et habuisse die confectionis presentium apud 
Bruggewater de Roberto Plumpton quadraginta libras argenti in 
quibus idem Robertus per quandam literam obligatoriam michi 
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tenebatur De quibus quidem quadraginta libris argenti fateor me 
plenarie fore persolutum et pred. Robertum hered. et exec, suos 
inde es[se] quietos per presentes imperp. In cuius [cS-c.]. Dat. ap. 
Bruggewater die Jovis prox. post fest. S. Barnabe apost. an. reg. 
regis Edw. tercii post conq. quadragesimo quinto. 

Seal: round : red wax ; head of John the Baptist on a charger; in a 
trellis-pattern circle. 

No. 264. [820] Alice Frysell, daughter of Adam Ebboth, to 
Thomas Wyldemersch, rector of Chilton. Conveyance of 
a tenement with a garden attached, in Orlove St. 

11 July 1371. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Alicia Frysell filia et heres Ade Ebbot 
de Bryghwauter dedi [cS'C.] domino Thome Wyldemersch rectori 
ecclesie de Chilton tot. ten. meum cum gardino adiacenti in Brygh- 
wauter qd. quidem ten. cum gard. iacet in Orlovestrete int. ten. 
Johannis le Spicer ex par. una et ten. Ricardi Rogeroun ex par. 
alt. Hab. et ten [f&c.] Et ego vero \&ci] In cuius [cS-c.]. Hiis test. 
Henrico Redmoor, Roberto Plumptone, Adam Leyborne, Johanne 
Aleyn, Ricardo Rogeroune, Johanne Spicer et aliis. Dat. ap. 
Bryghwauter pred. undecimo die mensis Julii an. reg. regis Edwardi 
tercii post conq. quadragesimo quinto. 

[Dorse] Inter Frisell & Wildemershe. 
Seal: red wax : round : a squirrel [?]-t-PRIVE SV. 

No. 265. [Charters 3] King Edward the Third. Inspeximus 
of that of his father, Edward the Second, confirming the 
original charter. 17 Oct. 1371. 

Edwardus dei gratia Rex Anglie Francie & Dominus Hibernie 
Archiepiscopis Episcopis Abbatibus Prioribus Ducibus Comitibus 
Baronibus Justiciariis Vicecomitibus Prepositis Ministris & omnibus 
ballivis & fidelibus suis salutem. Inspeximus quandam cartam 
confirmacionis domini Edwardi nuper regis Anglie patris nostri in 
hec verba [Here follows No. 84]. Nos autem donacionem conces- 
sionem & confirmacionem predictas ratas habentes & gratas eas 

184 

Corpc ration Documents. 

pro nobis & heredibus nostris quantum in nobis est burgensibus 
ville predicte & eorum heredibus et successoribus concedimus & 
confirmamus prout carta predicta rationabiliter testatur & prout 
iidem burgenses & eorum antecessores libertatibus predictis 
hactenus rationabiliter usi sunt & gavisi. Hiis testibus venerabili- 
bus patribus Wfillelmo] Cantuar. archiepiscopo tocius Anglie 
Primate ; W[illelmo] Wy[nto]n ; J[ ] Elien. ; S[imone] 
Londonie, episcopis ; Ricardo Arundell, Willelmo de Monte Acuto, 
Sar[esberiensi] ; Thoma Bello Campo, Warr[ewici], comitibus ; 
Roberto de Thorpe, cancellario ; Ricardo [Lescrope], thesaurario 
nostris ; Henrico Lestrop, senescallo hospicii nostri & aliis. Datum 
per manum nostram apud Westmonasterium decimo septimo die 
Octobris anno regni nostri Anglie quadragesimo quinto regni vero 
nostri Francie tricesimo secundo. 

Spaigne 
Rex per Nicholaum de Spaigne 

& Johannem de Burton, clericos. 
pro dimidia marca soluta in hanaperium. 

Large fragment of Great Seal, green wax, brown and green cords. 

No. 266. [Record Office, S.C. 2/198/14 Mem. 1] Law Court 
Roll of Michaelmas Term, Bridgwater [Castle with manor 
of Haygrove]. 18 Oct. 1371. 

Brugge. Curia legalis termini Michaelis ibidem tenta die Sabbati 
in festo S. Luce Ewangele anno regni regis Edwardi tercii a con- 
questu xlvt0. 

Johannes Pollard defendit versus Johannem Sopham de placito Essonium. 
transgressionis per Willelmum Clerke. 

Messor in misericordia quia testatus est quod Abbas de Athel- misericordia w. 
ingnie evscuravit cursum aque apud Morewall ubi non fecit Et et distrlct10- 
preceptum est distringere dictum Abbatem contra proximam 
[curiam]. 

Ad hue attachiare Thomam Carpenter ad respondendum quare attachiamentum. 
non escuravit cursum aque de Hambroke. 

Ricardus Weycome in mis. quia non habet Johannem Turlyt mis. md. & dis. 
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ad respond, quare non escuravit fossatum atte Townesende et 
preceptum est distringere diet. Joh. contra proximam [curiam], 

attach. Walt. Mulleward attachiatus est per i ollMm eneMm et iiii 
bussellos brassei cursalis ad respond. Isabelle Eode de placito 
debiti et non se iustificavit ; ideo prec. est ipsum melius attachiari 
contra proximam [curiam]. 

mis. xurf. & dis. Adam Leyborne et Ricardus Dyere in mis. quia non habent 
custodem Fratrum Minorum de Brugge ad respond, quare non 
escuravit fossatum apud Hambrok. Et prec. est ipsum distringere 
ad escurandum contra proximam. 

mis. ja & dis. Messor in mis. quia non dis. Nicholaum Crunt ad respond, quare 
non escuravit cursum aque in terris Twentiacre et Morewall et prec. 
est distringere diet. Nich. contra prox. 

mis. uu. Johannes Talbot in mis. quia defecit de lege versus Johannem 
Bruwere in placito transgressionis. 

lex vi. maim. Nicholaus Marlere ponit se ad legem versus curiam et ballivum 
quod non obstupavit cursum aque apud Saltelond ad dampna sXd. 
nec ullum denarium ; plegius de lege Walterus Kep. 

attach. Ad hue attachiare Walterum Mulleward ad respond. Isabelle 
Eode de placito detentionis catallorum. 

Remanet. Loquela inter Johannem Sopham querentem et Johannem 
Pollard defendentem remanet per essonium supra. 

Remanet. Loquela inter Adam Beste querentem et Robertum Mulleward 
defendentem de placito transgressionis remanet prece partium 
contra proximam. 

mis. iiiw. Radulphus Barwe et Alicia Durneloue in mis. pro licencia con- 
cordandi cum Johanne Walle in placito transgressionis ; plegii 
Walterus Taillurc et Willelmus Sadelere. 

mis. \id. Johannes Morcok in mis. pro licencia concordandi cum Johanne 
Sely in placito transgressionis ; plegius Robertus Croil. 

dist. Johannes Prest attachiatus est per i sellam precii x\d. ad respond. 
Willelmo Taverner et non se iustificavit ; ideo prec. est illud retinere 
et melius distringere contra proximam. 

tcontra.] Johannes Golye manucepit habere hie ad curiam i pullum 
^curiam"] femineum ad probandum Et non habet dictum pullum sicut manu- 

cepit habere. Ideo prec. est dictum Johannem habere dictum 
pullum ad proximam. 
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Willelmus Blachch in mis. pro licencia concordandi cum Waltero mis. m. 
Taillur in placito Iransgressionis ; plegius Willelmus Purie. 

Johannes Robin in mis. pro licencia concordandi cum Waltero mis. iw. 
Taillur de placito transgressionis ; plegius Robertus Heygrave. 

Thomas Doffile debet pro custodia i vacce que fuit in custodia custodiavid. 
per iii septimanas ; plegius, Croyl. 

i equus qui fuit in custodia per iii septimanas, unde pro custodia cust. iiis. 
messori et preposito. 

Robertus Croil manucepit habere iii bidentes qui fuere in cus- mis. w. 
todia et non habet ; ideo ipse in mis. et prec. est illos habere ad 
proximam. 

Ricardus Berecorne in mis. pro transgressione facta Johanni mis. 
Morcok in frumento suo apud Whitesicce cum averiis suis ad dampna 
dimidie marce ; unde fiat executio. 

Homagium presentat quod Elyas Smyth (con[donatur]), Isabella presentatio 
Contok (virf.), Johannes Westleigh (iid.). Henricus Plom[mer] (iirf.) mls- xd' 
faciunt defectum. Ideo ipsi in mis. 

Item presentat quod Willelmus Criche non escuravit cursum attach, 
aque apud Westwayer. Ideo prec. est ipsum attachiare contra 
proximam. 

Item quod [end]. 
verte. 

[Dorse.] 
Item presentat quod Thomas Asshhulle braciat et frangit 

assisam. Ideo ipse in mis. 
Item quod Willelmus Russel (iiiirf.), Walterus Taillur (y\d.), mis. xixd. 

Johannes Bruwere (vitf.) et Johannes Spicer (iiitf.) tappant et 
vendunt cervisiam contra assisam. Ideo ipsi in mis. 

Et quia predicti Thomas (id.) Willelmus (id.) Walterus (itf.) mis, \d. 
Johannes (id.) et Johannes (id.) vendunt per falsas mensuras, ideo 
ipsi in mis. 

Item quod Johannes Hughes tenetur facere emendare et reparare mis. \d. et dist. 
unam pistrinam et non fecit, ideo ipse in mis. Et prec. est diet. 
Johannem distringere ad emendandum contra proximam. 

Attachiamenta messoris ut patet per extracta, xxiitf. mis-xxiid- 
Johannes Bruwere reddit in manus domine dimidiam acram 

prati extra portam australem ville quam Radulphus Uyere quondam nls V11 ' 
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tenuit. Et postea venit Johannes Talbot et dat domine de fine 
Vnid. ut posset habere diet, dimid. acram prati, reddendo inde 
per annum in omnibus sicut pred. Rad. Dyere prius reddere et 
facere solebat, Et fecit domine fidelitatem. 

Totum homagium in mis. quia concelavit defectum Johannis 
Smyth. 

Item presentat qd. Johannes Smyth facit defectum ; ideo 
ipse in mis. 

Perquisita curie, vis. viuf. \ 
0 Custodia, iii s. vid. „ , , 
Sumiruy , - , • , r lotahs xus. vna. Attachiamenta messons xxua. i 

Finis Vnid. ) 
Inde in pergamena id. 

No. 267. [255] Laurence Halewey and Iseult, his wife, to 
Ralph Barwe. Conveyance of rents, services and reversions 
from three-quarters of a burgage in Penel St. 20 Nov. 1371. 

Omn. Chr. fid. ad quos pres. scr. pervenerit Laurentius Halewey 
et Isolda uxor eius sal. in Dom. Noveritis nos unanima assensu 
et consensu nostro trad, et conc. Radulpho Barwe hered. et assig. 
suis redditus et servicia que Rogerus Slyper et Agnes uxor eius 
nobis rendere et facere solebant pro tribus quarteris unius burgagii 
cum pert, que de nobis tenent ad term, vite eorum in Briggewater 
situant' in vico voc. Pynelesstret int. burgag. Johannis Cole ex 
parte una et burgag. Ricardi Wely ex alt. Hab. et ten. omn. pred. 
redditus servicia simul et reversiones pred. trium quarterorum 
unius burgag. cum pert, que acciderint post mortem pred. Rogeri 
et Agnetis pref. Radulpho hered. et assig. suis. de cap. dominis 
[cS-c.] Et nos vero [<§■£.] In cuius [&c.] Hiis test. Adam Leyborn, 
Thoma Doffile, Ricardo Dyere, Rogero Hostiler, Johanne Algod et 
aliis. Dat. ap. Briggewater die lovis in festo S. Edmundi regis an. 
reg. regis Edw. tercii post conq. quadragesimo quinto. 

[Dorse] Scleper Rob. Squyer. 
Seals : (1) green wax : round : Paschal Lamb : S' . LAV R E I [?] 
(2) Red wax: round: soldier with drawn sword : votary beneath in oval, 

legend indecipherable. 
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No. 268. [29] Thos. Engilby and Walter Dodde, wardens of 
the chantry of the B.V.M. for the year 45 [Edward III]. 

25 Dec. 1371. 

Brugge. 
Compotus Thome Enggilby et Walter! Dodde custodum bonorum 

beate [Marie] ecclesie parochialis ibidem anno xlvto. 
Arreragia. 

iidem respondent de [in another hand] de vii li. viiis. liid. quad. 
de arreragiis anni precedentis. 

Summa vii li. viiis. md. quad. 

Redditus assise. 
Et de cvis. iiiuf. quad, receptis de certo redditu assise ibidem 

per annum Et de xviiirf. de incremento i cotagii extra portam occid. 
quondam Dodinges Et de virf. de incremento i cotagii ex opposite 
tenement! vicarii Et de iiis. de novo redditu ii cotagiorum in vico 
Fratrum Minorum quondam Thome Somer Et de iis. de i acra 
prati apud Bouremede Et de iis. receptis de ten. Johannis Halewey 
Et de xiuf. de novo redditu Waited Kep. 

Summa v li. xvis. iiiuf. quad. 

Receptiones fforensice. 
Et de iis. iiibf. receptis de iiii Ih. cere extra venditis pro lb. wild. 

Summa iis. iiiid. 
Summa totalis una cum xxiwf. de Johanna Nithyngale et Ricardo 

Diare inferius receptis xiii li. viiis. ixd. quadr. 

Defectus redditus. 
In defectu redditus i tenement! quondam Godewyne xiid. quia 

Johannes Cole omnino dedicit. In defectu redditus tenementi 
Boclond xiid. quia Willelmus Criche omnino dedicit. In defectu 
redditus i tenementi quondam Spicer et nunc Plumpton xiid. In 
defectu redditus ten. Ricardi Clerk wid. quia solebat reddere per 
annum iis. wid. et nunc iis. In defectu redditus ten. quondam 
Dodinges extra port, occid. iis. wid. pro defectu tenementi iacentis 
vacantis. 

Summa vis. 
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Expense. 
In ix lagenis dimidia oleii extra emptis xiis. Vmd. precium patet 

extra In expensis circa facturam cere contra festa Purificationis 
beate Marie et Assumptionis vis. Solut' Roberto Croyl pro 
factura dicte cere iis. Item solut' capitali domino pro redditu 
per annum iiiis. viiirf. Item solut' clerico ecclesie pro dicta cera 
illuminanda iiiirf. Item solut' Willelmo Mareys capellano pro 
salario suo iiii li. vis. vind. 

Summa cxiis. mid. 
Summa omnium expensarum et liberationum v li. xviiis. iiiia'. 

Et sic debet de claro vii li. xs. vd. 

Memorandum de xvii. oh. receptis de Johanna Nitegale de 
redditu termini Michaelis anno xlvt0 pro tenemento quondam 
Helyare Et de via', receptis de Waltero Deyere de redditu ad eundem 
terminum. Debet v li. xis. 

[Dorsei] 
Cera. 
Et de xxix lb. receptis de remanente Et de iiii lb. de redditu 

per annum Et de xxxvii lb. cere provenientibus de mortuariis. 
Summa Ixx lb. cere. 

Et computant in cera facta contra festa Purificationis beate 
Marie et Assumptionis xxxvi lb. Et in venditione ut paret infra 
iiii lb. precium lb. viuf. 

Summa xl lb. Et remanent xxx lb. 
Oleum. 
Et de ix lagenis i potello olei emptis unde i lagena precium 

iis. ; ii lagenis, precium iis. xirf. vi lagene, precium viis. i potello, 
precium ixd. 

Summa ix lagene et dimidia. 
Et computant in sustentatione i lampadis in choro ecclesie 

ibidem ix lagene et dimidia. Et equet. 

Legacio. 
Et de i coopertorio cum i testura proveniente ex legacione 

Walteri Fort capellani bluwete coloris cum capit[e] libard[ij. Et 
nemo vendat dictum coopertorium cum testura super maledic- 
tionem beate Marie et predicti Walteri Fort et quere in ultima 
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voluntate dicti Walteri Et de i coopertorio et i manutergio proveni- 
entibus ex legacione Katerine Beste Et de iii ymaginariis de 
alabaustro provenientibus ex legacione Alicie Plumpton. 
Velamina. 

Et de i velamine serici proveniente ex legacione Johanne uxoris 
Johannis Sopham Et de i velamine serici ex legacione Edithe 
Bakeres Et de i velamine urtice ex legacione Alicie atte Fenne. 

[At foot] debet vii li. xs. iid. 
The last named legacy is a veil, perhaps of nettle-cloth. 

No. 269. [Record Office, S.C. 2/198/14 Mem. 2] Court Roll, 
Bridgwater [Castle with manor of Haygrove]. 14 Jan. 1372. 

Brigge. Curia ibidem tenta die Mercuric proxima post festum 
Epiphanie Domini anno xlv0. 

De ramelis prostratis cum .... in parco iis. Ram iis_ 
De Johanne Coke pro arundine habenda fla[nescente] in fossato 

castri xviiirf. 
De Ricardo Hyntilsham pro custodia i jumenti \md. cust.iiiw. 
De Roberto Croyl pro spin[is] vendit[is] in fossato castri iiis. spin. vend. 
Ad hue attachiare Abbatem de Atheln[ey] quare non escuravit attach, 

cursum aque apud Morewall. 
Ad hue attachiare Thomam Carpenter ad respondendum quare attach, 

non escuravit cursum aque de Hamebroke contra proximam 
[curiam], 

Attachiare Johannem Turlyt quare non escuravit fossatum atte attach. 
Tounesend. 

i Ollam eneam prec. etc. [erased P] de bonis Walteri Mullewardqui quia terminetur 
exstitit attachiatus ad sectam Isabelle Ede ad hue remanet. Ideo LutcE [erased], 
preceptum est illam retinere et predictum Walterum melius attach- 
iare. 

Ad hue attachiare fratrem Johannem Walle quare non escuravit attach, 
fossatum circa gardinum [or gardum] eorum. 

Messor in mis. quia non habet Nicholaum Cronte ad respond, amdonatur. 
quare non escuravit fossatum aque inter Twentiacres et Morewall 
ct quare testator per totum qd. diet, cursus bene escuratur. 
Ideo, etc. 
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mis. iw. Nicholas Marler in mis. quia defecit de lege versus curiam et 
ballivum de hoc quod obstupat cursum aque apud Saltelonde. 

attach Ad hue attachiare Walterum Mulleward ad respond. Isabelle 
Ede in placito detinendi catalla. 

mis. m. Johannes Pollard in mis. pro licencia concordandi cum Johanne 
Sopham in placito transgressionis. 

attach. Ad hue attachiare Robertum Mulleward ad respond. Ade Beste 
in placito transgressionis. 

mis, m. et dist. Willelmus Purie in mis. quia non habet Johannem Prest ad 
respond. Willelmo Taverner in placito transgressionis, et preceptum 
est distringere diet. Johannem contra proximam. 

mis. aid- Walterus Mulleward in mis. pro licencia concordandi cum 
Isabella Ede in placito debiti; plegius Adam Beste. 

mis. iii^. Districtus est Johannes Golye ad habendum hie i pullum femin- 
eum ad probandum qui exstitit in custodia et quia non habet hie 
ad hunc diem. Ideo diet. Johannes Golye in mis. 

mis, id. [contra] Johannes Golye in mis. quia non habet Willelmum Athelard ad 
^curiam™ probandum iii bidentes hie qui exstiterunt in custodia. Et pre- 

ceptum est dictum Johannem Golye ad habendum dictas iii bidentes 
contra proximam. 

attach. Preceptum est attachiare Willelmum Crich ad respond, quare 
non escuravit cursum aque apud Westwaier. 

mis. ad. Johannes Hughes in mis. quia non emendavit pistrinam suam 
et tilbt' sicut habet in precepto. Et preceptum est distringere diet. Johan- 

nem contra prox. 
lex iih manu. Johannes Morcok ponit se ad legem versus Ricardum Berecorn 

quod fecit ei emendam [pro transgressione] facta dicto Ricardo in 
frumento suo cum bobus suis ad dampna [amount deleted] apud 
Heigrave anno xliid0 Ideo habeat diem ad proximam ; plegius 
Johannes Pollard. 

Remanet. Loquela inter Ricardum Berecorn querentem et [Galfr' erased] 
Johannis [sfc] Morcok defendentem in placito transgressionis remanet. 

Remanet. Loquela [(~f. repeated six times], 
Verte extra 

mis. a. Johannes Pollard in mis. pro transgressione facta Johanni 
executio. jj •• j Pounceon in gardo suo cum averns suis hoc anno ad dampna xna., 

unde fiat executio quia diet. Job. Pollard hoc cognovit. 
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mis. \d. 
exec. 

mis. \d. 
attach. 

Job. Pollard in mis. pro transgressione facta Johanni Wynd in 
gardo suo cum averiis suis hoc anno ad dampna via',, unde fiat 
executio quia diet. Job. Pollard hoc cognovit. 

Hugo Hughes in mis. quia non habet Galfridum Morcok ad 
respond. Johanni Wynd in placito et prec. est diet. Gal- 
fridum attachiare contra prox. 

Hugo Hughes in mis. quia non habet Galfridum Morcok ad mis-w- 
respond. Johanni Pounceon in placito transgressionis [?] et prec. 
est diet. Galfridum attachiare contra prox. 

Robertus Croil in mis. quia non habet Regenaldum Elymaker mis. w. 
ad respond. Rogero Gelampton in placito debiti et prec. est diet. attach- 
Rogerum attachiare contra prox. 

Ricardus Chedelegh parsona ecclesie de Chedesie in mis. pro mis. m. 
licencia concordandi cum Rogero Gelampton in placito debiti; 
plegius, Ricardus Tredegold. 

Regenaldus Elymaker in mis. quia non est prosecutus versus mis. a. 
Ricardum Clerke in placito transgressionis. 

Rogerus Gelampton in mis. quia non est prosecutus versus mis. iw, 
Nicholaum Berd in placito debiti. 

Walterus Roddok d[space. dat domine de fine xiirf. ut possit 
habere et tenere imam veterem domum ad scalarem austrarem 
ecclesie parochialis de Brigge ad terminum vite domine, reddendo 
inde per annum sicut solebat reddere antequam Et sectam curie 
per annum. Redditus xkf. 

Homagium presentat qd. molendium equinum iacet ruinosum 
ad dampnum domine, vid., ut presentatur per homagium. Et prec. 
est qd. diet, molendium emendabitur citra proximam [curiam] sub 
pena dimidie marce. 

Johannes Hughes electus est ad officium messoris. Attachia- 
menta messoris ut patet per extracta xiiiirf. 

Perquisita curie iiiis. v'id. 
Attachiamenta messoris xiiiitf. 

Summa Finis xiirf. 
Spin' venditio iiis. 
Ramilarum venditio iis. 
Inde in pergamena empta id. ob. 

Presentatio 
damp. \id. 

Elect io 
mis. xiiiirf. 
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No. 270. [461] Robt. Plympton to John Betere and Christine, 
his wife. Lease of a tenement in the street on the way to 
the West Gate. 15 Mar. 1372. 

Omnibus [&c.] Robertus Plumpton sal. in Dom. Noveritis me 
tradidisse et conc. Johanni Betere et Cristine uxori eius tot. illud 
ten. meum cum pert. qd. iacet in villa de Bruggewater in vico 
sicut itur versus port, occid. int. mesuagium qd. Robertus Mens- 
shaue tenet ex par. una et mesuag. Ade Leiborn ex par. alt. in 
quoquidem ten. pred. Johannes inhabitat. Hab. et ten. tot. pred. 
ten. cum grangia in eodem situata et cum omn. al. pert, suis pre- 
lates Johanni et Cristine ad terminum vite eorum et alterius eorum 
diucius viventis. De me heredibus vel assig. meis lib. et integre. 
Reddendo inde annuatim michi hered. vel assig. meis decem sol. 
arg. ad quatuor anni term, princ. equis pore, et dominis ville pred. 
xvirf. ad fest. Mich, pro omn. servicio salvo regali. Sustentando 
eciam et sumptibus eorum propr. competenter reparando omnes 
domus in diet. ten. situat. per tot. term. pred. Et si pred. redd, 
in par. vel in toto a retro fuerit per xv dies post aliq. term, supra- 
dictum dum tamen per me vel cert, attorn, meum interim debito 
modo petatur tune bene licebit michi hered. vel assig. meis in toto 
pred. ten. cum omn. pert, suis ingredi seisire et illud retinere 
imperp. sine aliqua disseisina pred. Johanni et Cristine inde facienda. 
Et ego [cS-c.] In cuius [&c.]. Dat. ap. Bruggewater die Lune prox. 
post fest. S. Gregorii pape anno reg. regis Edw. tercii post conq. 
quadragesimo sexto. 

Seal : small; red wax : quatrefoil: IE:SVY:PRIVE:EILEL[?| 
Chirograph ; ABCDEFGH (inverted). 

No. 271. [315] Richard Stokewode to John Maunsel and 
Agnes, his wife. Lease of a half burgage in Friarn St. 

15 April 1372. 

Omnibus [&c.'] Ricardus Stokewode sal. in Dom. Noveritis me 
trad, et conc. Johanni Maunsel et Agneti uxori eius unum dimid. 
burgag. cum pert, iacent' in villa de Briggewater in vico voc. 
Ererenstret in par. aust. int. ten. Johannis Halewey ex par. una et 
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ten. Johannis Benet ex alt. Hab. et ten. [c^c.] Reddendo inde 
annuatim mihi hered. vel assig. meis quinque sol. arg. ad iiii anni 
term, princ. eq. pore, pro omni serv. et sec. dem. salvo regali Sus- 
tentando eciam sumpt. eorum prop, et competenter reparando 
omnes domus in diet. dim. burgag. constructas per tot. term, 
pred. Et si pred. redd, in par. vel in toto a retro fuerit per quin- 
decim dies post aliq. term, supradictum dum tamen per me vel 
certum attorn, meum interim deb. modo petatur tune pred. 
Johannes et Agnes volunt et concedunt per pres. qd. bene liceat 
mihi hered. vel assig. meis in toto pred. dimid. burgag. cum pert, 
intrare seisire et pacifice tenere absque imped, vel contrad. pred. 
Johannis et Agnetis imperp. Et ego vero [cSr.] In cuius [<§■£■.] 
Hiis test. Roberto Plumpton, Johanne Cole, Willelmo Crich, 
Hugone Mareis, Ada Beste et aliis. Dat. ap. Briggewater die 
Jovis prox. post fest. sanctorum Tiburtii et Valeriani an. reg. regis 
Edw. tercii post conq. quadragesimo sexto. 

[Dorse] Tenementum in Freren Strete. 
Small seal : green wax ; a Catherine wheel. 
Hugh Mareys and Adam Beste were in parliament this year. 

No. 272. [Record Office 2/198/14 Mem. 3] Court Roll, 
Bridgwater Castle [with manor of Haygrove]. 

16 April 1372. 

Brigge. Curia castri ibidem tenta die Veneris proxima post 
festum Sanctorum Tiburtii et Valeriani anno xlvi. 

Johannes Smyth de Hacche molendarius castri emit fenum in Fenum , , . venditun 
castro ad valenciam dimidie marce. xs. 

Johannes Smok emit fenum in castro ad valenciam xxrf. 
Johannes Westlegh emit fenum in castro ad val. etc., xxd. venditio 
Tj •••7 rameliarum Item ramelie vendite in parco pro vina. viiirf. 
Isabella Cantok que tenuit de domina unum messuagium in Finis vs. 

fossato castri ad terminum vite sue mortua est. Et diet, messuag. [[[/[/[/['/[ 
solebat reddere domine iiiis. per annum. Postea venit Willelmus 
Pulle et cepit medietatem dicti messuagii. Hab. et ten. ad term, 
vite domine sibi et Margarete uxori sue. Reddendo inde per annum 
pro medietate dicti messuagii domine vs. per annum ad iiiior anni 
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terminos et sectam curie castri bis per annum. Et pred. Willelmus 
et Margareta sustentabunt emendabunt et reparabunt pred. medie- 
tatem messuagii competenter sumptibus eorum propriis. Et si 
contingat qd. pred. redditus in parte vel in toto a retro sit post 
aliquem term, supra per viii dies dum tamen per ministros domine 
interim debito modo petatur vel si medietas pred. messuagii vasta 
et non competenter reparata, pred. Will, et Margareta volunt et 
concedunt qd. domina intrare possit in medietate dicti messuagii 
sine aliqua disseisina pred. Willelmi et Margarete inde facicnda. 
Et dant domine de fine vs. per plegium Willelmi Russel. 

incrementum Willelmus Russel et Claricia uxor eius ceperunt de domina aliam 
redditus vis. meciietatem messuagii qd. pred. Isabella Cantok prius tenuit. Hab. 

et ten. ad term, vite domine sibi et Claricie uxori sue. Reddendo 
inde per ann. vs. domine ad iiiior anni terminos Et sectam curie 
castri bis per ann. Et predicti Willelmus et Claricia [&c. as above] 
Et est finis nichil. 

attach. Ad hue attachiare Abbatem de Athelign[ey] quare non escuravit 
cursum aque apud Morewall. 

attach. Ad hue attachiare Thomam Carpenter ad respond, quare non 
escuravit cursum aque de Hamebrok. 

mis, iiw. Johannes Hughes in mis. quia non habet Johannem Turlyt ad 
& dis. respon(j, quare non escuravit fossatum atte Tounesend et prec. 

est distringere diet. Johannem Turlit contra prox. 
attach. Ad hue attachiare fratrem Johannem Walle custodem Fratrum 

Minorum ad respond, quare non escuravit cursum aque circa 
gardinum [or gardum] eorum. 

mis. id. Walterus Mulleward ponit se ad legem versus Isabellam Ede 
cxecutio. quod non detinct eidem Isabellc iii bussellos avene cursalis quos 

vendidit dicte Isabelle sicut dicta Isabella eidem narrat, iS:c. Et 
quia diet. Walterus non poterat affirmare legem suam, ideo con- 
sideratum est qd. dicta Isabella recuperabit pred. iii bussellos 
precii xvrf. et dampna v'\d.t unde fiat executio. 

mis. m. Robertus Mulleward in mis. pro licencia concordandi cum Ada 
Beste in placito transgressionis. 

mis. Hid. Willelmus Tannere in mis. quia non est prosecutus versus 
Johannem Brest de placito transgressionis. 

mis. aid. Johannes Golye in mis. quia non habet Willelmum Athelard 
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ad probandum iii bidentes que exstitunt hie in custodia et prec. 
est dictum Johannem ad habendum dictas iii bidentes contra 
prox. 

Preceptum est attachiare Willelmum Crich ad escurandum attach, 
cursum aque iuxta Westwayer. 

Preceptum est attachiare Johannem Hughes [interlinear quod attach, 
sit ad proximam] ad reparandum pistrinam suam ruinosam et fere 
prostratam. 

Johannes Morcok in mis. quia defecit de lege versus Ricardum mis. m. 
Berecorne in placito transgressionis ut patet in curia precedente. 

Ad hue attachiare Johannem Morcok ad respond. Ricardo attach, 
Berecorne in placito transgressionis. 

Ad hue, &c. [Repeated thrice], 
Attachiare Johannem Morcok ad respond. Roberto Berecorne 

in placito transgressionis. 
Galfridus Morcok in mis. pro licencia concordandi cum Johanne mis. w. 

Wynde in placito transgressionis. 
Galfridus Morcok in mis. pro lie. concord, cum Johanne Poun- mis. \d. 

ceon in plac. trans. 
Rogerus Gelampton in mis. quia non est prosecutus versus 

Regenaldum Elymaker in plac. debiti. 
Ricardus Berecorne in mis. pro transgressione facta Johanni 

Wynde in frumento suo cum bidentibus suis ad dampna vid. unde 
fiat executio. 

Johannes Wynde in mis. pro transgressione facta Waltero Mule- 
ward in prato de Denemede ad dampna \d. unde executio. 

Hugo Hughes in mis. pro transgressione facta Waltero Mulle- 
ward in Denemede hoc anno ad dampna \\d. unde fiat executio. 

Johannes Westerne in mis. pro transgressione facta Waltero mis. w. 
Mulleward in equis suis et in feno suo cum i pullo in le Baley hoc 
anno ad dampna ind. unde executio. 

Will. Russel in mis. quia non [erased], 
Thomas Gerveys in mis. pro licencia concordandi cum Waltero mis- 

Mulleward in placito transgressionis ; plegius Willelmus Russel. 
Johannes Cole in mis. pro lie. concord, cum Waltero Mulleward 

pro transgressione in Denemede ; plegii Robertus Croyl, Willelmus 
Sadeler. 
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mis. id. Stacius Bux in mis. pro transgressione facta Hugoni Huges in 
blado suo cum i pullo, &c. ; plegius Johannes Golie. 

Ricardus Tredegolde reddit in manus domine unum mesuagium 
, , et unum curtilagium que tenet de domina in fossato castri. Postea redditus . /--»t xin • t 

[faint], vend Johannes Golye et Isabella uxor ems et ceperunt dictum 
mesuagium et curtilagium hab. et ten. {&c. as earlier in this roll]. 
Redd, per annum viiis. [dvc.] .... per xv dies . . . [crc.] Nichil 
de fine. 

Idem Johannes Golye cepit de domina unum curtilagium in 
dicto fossato castri dictis mesuagio et curtilagio annexum hab. et 
ten. sibi et Isabelle uxori sue ad terminum vite domine Reddendo 
inde per annum xnd. Et sectam curie bis per annum. 

Homagium presentat qd. Johannes Heygrave iunior iuste levavit 
mis. uw. hutesium super Hugonem .... cok (iiirf.). Ideo diet. Hugo in 

mis. 
Item presentat qd. Johannes Michel de Sidenham (ihf.) Johannes 

mis. i%d. Q0jie {jid.) Johannes Churchey (ihl) Margareta Bercorn(uf.)  

[SJpicer (i\d.) faciunt defaltam. Ideo ipsi in mis. 
Item presentat qd. Thomas Ashhulle {v'\d.) brasiavit et fregit 

assisam. Ideo in mis. Item quod Will. Russel (iiiiif.) et Walt. 
Taillur (iiiif.) Johannes Bruwer {md.) Johannes Spicer (iiirf.) tap- 
paverunt et vendiderunt serviciam [?] 

mis. xiiiw Attachiamenta messoris ut patet per extracta xiiiirf. 
Perquisita cum attachiamentis vs. xd. 
Finis vs. 
Venditio feni xs. 
Ramelie viiirf. 
In pergameno empto i\d. . . . extracta. 

The roll is worn towards the end and difficult to decipher. 

No. 273. [467] Richd. Cheselade of Dunwear and Christine, 
his wife, to Richd. Hyntilsham, clerk. Conveyance of a 
half burgage in St. Mary St. 9 May 1372. 

Sci. pres. et fut. qd. nos Ricardus Cheselade de Donwere et 
Christina uxor eius unanimi assensu et voluntate nostra dedimus 
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[<S-c.] Ricardo Hyntilsham clerico unum dimid. burgag. cum pert, 
in villa de Bruggewater qd. iacet in vico voc. Seintemariestrete int. 
ten. Sancte Marie ex par. una et ten. Mag. hosp. S. Johannis Bapt. 
de Bruggewater ex par. alt. Hab. et ten. [(S-c.] Et nos [(S-c.] In 
cuius rei test, huic pres. carte sig. meum apposui. [sic] Test. Roberto 
Plumpton, Johanne Smok, Ricardo Wely, Johanne West, Waltero 
Bourgh, et aliis. Dat. ap. Bruggewater die Dom. prox. post fest. 
Inventionis Sancte Crucis an. reg. regis Edw. tercii post conq. 
quadragesimo sexto. 

Two seals : red wax : (i) a stag: motto. (2) Shield of arms. 

No. 274. [462] Richd. Bythesee to James Dodyng. Lease of 
seven acres with a " warth " in Petherham. 

9 May 1372. 

Pateat universis per pres. qd. ego Recardus Bythsee tradidi 
conc. et pres. scr. meo conf. Jacobo Dodyng ad term, vite mee 
septem acras terre arabilis cum una wartha situatas in Pedertham 
et iacentes int. terram Willelmi Hathruth ex utraque parte cum 
pert. Hab. et ten. pred. terram et wartham pred. Jacobo vel 
assig. suis ad term, vite mee Reddendo inde annuatim michi vel 
assig. mews novem sol. arg den. et ob. ad fest. pasche pro 
omn. serviciis et si pred. redd, aretro sit per quindecim dies tune 
pred. Ricardus intret in terram sine aliqua contradictione [erasure] 
pro omn. serviciis salvo servicio regali. Et ego vero pred. Ricardus 
pred. septem acras terre cum wartha versus mare pred. Jacobo 
vel. assig. suis ad term, vite mee warantizabo et defendam. In 
cuius {&c.] Hiis test. Johanne Herker, Nicholas Lange, Rogero 
Kytenor, Willelmo Hayrick, Roberto Bythsee et aliis. Dat. ap. 
Pedertham die Dom. prox. post ascencionem Domini an. reg. regis 
Edwardi tercii post conq. quadragesimo sexto. 

[Dorse] Petherton. 

Wavy indenture. 
Warth ; a garth. Petherham must not be confused with Petherton. It 

seems to have lain by the Parrett near Cannington. 
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No. 275. [464] Isabel, widow of John Talbot, to Richard 
Hyntilsham, clerk. Quitclaim of a half burgage in St. 
Mary St. 16 Aug. 1372. 

Noverint universi per pres. me Isabellam quondam uxorem 
Johannis Talbot de Bruggewater in plena viduetate mea remisisse 
relaxasse et omn. de me hered. et exec, meis imperp. quietum 
clamasse Ricardo Hyntilsham clerico hered. et assig. suis tot. ius 
meum [dhx] in toto illo dim. burgag. cum pert. qd. iacet in villa de 
Bruggewater in vico voc. Saintemariestrete int. placeam Mag. et 
frat. Hosp. S. Joh. Bapt. ex par. una et ten. bcate Marie ex par. 
alt. Ita videlicet qd. [d^c.] set ab [cS-c.] Et ego [tS'C.] In cuius [(§■£.]. 
Test. Roberto Plumpton, Willelmo Crich, Waltero Dodde, Ricardo 
Wely, Johanne Smok et aliis. Dat. ap. Bruggewater die Lune 
prox., post fest. assumptionis B.M.V. an. reg. regis Edw. tercii 
post conq. quadragesimo sexto. 

[Dorse] Carta domus Alani Joce pro Cantaria. 
Seal : round : red wax : shield of arms SIG LOD. 

No. 276. [30] Thos. Ingleby and Walter Dodde, wardens of 
the chantry of the B.V.M. in the year 46 [Edward III]. 

25 Dec. 1372. 

Bkugg. 
Compotus Thome Enggilby et Walteri Dodde custodum bon- 

orum beate Marie ecclesie parochialis ibidem anno xlvit0. 

Arreragia. 
iidem respondent de vii li. xs. vd. de arreragiis anni precedentis. 

Summa vii li. xs. vd. 

Redditus assise. 
Et de cvis. iiiirf. quad, receptis de certo rcdditu assise ibidem 

per annum Et de xviiiif. de incremento i cotagii extra port, occid. 
quondam Dodinges Et de vi^. de incremento i cotagii ex opposite 
tenementi vicarii Et de iiis. de novo redditu ii cotagiorum in vico 
Fratrum Minorum quondam Thome Somer Et de iis. de i acra 
prati apud Bouremede Et de iis. redditus de ten. Johannis Halewey 
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Et de xiirf. de novo redditu Walteri Kep Et de iiiis. vid. de incre- 
mento redd. ten. quondam Helyar. 

Summa vi li. xd. quad. 
Receptiones forinsece. 

Et de iis. m\d. receptis de iiii lb. cere extra venditis precium 
lb. \\\d. 

Summa iis. iiii^. 
Summa totalis xiii li. xiiis. Vnd. ob. 

Delectus redditus. 
In defectu redditus tenementi quondam Godewyn xiifil. quia 

Johannes Cole omnino dedicit. In defectu redd, i ten. quond. 
Boclonde xii^. quia Willelmus Crich omn. dedicit. In defectu 
redd, i ten. quond. Spicer et nunc Roberti Plumpton x\\d. In 
defectu redd. ten. Ricardi Clerk V\d. quia solebat reddere per 
annum iis. virf. et nunc iis. In defectu redd. ten. quond. Dodings 
ext. port, occid. xmi. quia deficit tenentem et iacet vacans. 

Summa iiiis. virf. 

Expense. 
In ix lagenis dimid. oleu emptis xis. viii^. precium patet extra 

In expensis circa facturam cere contra festa Purificationis beate 
Marie et Assumptionis vis. Solut' Roberto Croyl pro cera 
facienda iis. Solut' clerico ecclesie pro dicta cera illuminanda 
iiiirf. Solut' capital! domino pro redditu per annum iiiis. vmd. 
Solut' Willelmo Mareys capellano pro salario suo iiii li. vis. viiuf. 
Item solut' Thome Godfelawe capellano pro salario suo 
iiii li. vis. vmd. [Interlinear: anno xlvii0]. Item solut' clerico 
facienti et ordinanti compotum iiis. Item solut' xxs. pro ter- 
mino Sancti Michaelis anno xlviimo. 

Summa xi li. x\\d. 
Summa omnium expensarum et liberationum xi li. vs. v'\d. 

Postea oneratur super compotum de xs. \d. ob. de diversis nominibus 
per eum receptis de tempore Ade Leiborne custodis Et sic debent 
Iviiis. md. de quibus solvuntur ad aulam Gilde die Mercurii prox. 
post fest. Michaelis anno xlviii0 Johanni Smok receptori xviis. \xd. 
allocatant eidem xxs. solutos Ade Leiborne custodi Et sic debent 
de claro xxs. vd. 
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Unde respectuantur eidem de debitis diversis tenentium de 
quorum nominibus in quadam cedula huic compoto liberautur 
contin' [sic] de xxixs. vd. Et sic debent de claro xxs. 
[at foot] xlviiis. id. ob.